
Ostrov
Kraj: Karlovarský Okres: Karlovy Vary

Správní obvod: Ostrov GPS souřadnice: 50.305926N, 12.939067E

Nadmořská výška: 398 m n. m. První pís. zmínka: 1269 (755 let) Katastrální výměra: 5 045 ha

Počet obyvatel: 15 623 PSČ: 363 01

Adresa URL: www.ostrov.cz Facebook: dkostrov

Počet obyvatel obce Ostrov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

1 035 6 469 1 005 7 114 15 623

Historie počtu obyvatel obce Ostrov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 1 035 6 469 1 005 7 114 -142 15 623
1.1.2023 1 071 6 527 1 034 7 133 -103 15 765
1.1.2022 1 110 6 546 1 057 7 155 -177 15 868
1.1.2021 1 110 6 644 1 088 7 203 -178 16 045
1.1.2020 1 114 6 707 1 100 7 302 -87 16 223
1.1.2019 1 143 6 737 1 101 7 329 -132 16 310
1.1.2018 1 187 6 749 1 136 7 370 -84 16 442
1.1.2017 1 197 6 770 1 151 7 408 -110 16 526
1.1.2016 1 213 6 816 1 161 7 446 -25 16 636
1.1.2015 1 174 6 871 1 153 7 463 -98 16 661
1.1.2014 1 157 6 959 1 170 7 473 -27 16 759
1.1.2013 1 133 7 005 1 160 7 488 16 786
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